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Duży Tor Samochodowy, Wyścigowy -
Park Dinozaurów 270 El. ( 240 + 30 )
Przecena 1

Cena 65,01 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy XC256A przecena 1

Kod producenta XC256A przecena 1

Kod EAN 5904659204206

Opis produktu

Produkt nowy, nieużywany, przeceniony tylko z
uwagi na delikatnie uszkodzone opakowanie (wady
widoczne na  zdjęciach - wysyłka losowa). Elementy

toru są całe.

Duży Tor Samochodowy, Wyścigowy - Park
Dinozaurów 270 El. ( 240 + 30 )

Zwykłe tory dla samochodzików już Ci się znudziły? Potrzebujesz emocji i jeszcze więcej zabawy?
W takim razie ten niezwykły Park Dinozaurów to propozycja idealna dla Ciebie!

Zabawa trwa bez przerwy, ponieważ tor wyścigowy można układać na mnóstwo różnych sposobów.
Dzieci ćwiczą swoją wyobraźnię i uczą się rozwiązywać problemy, tworząc niesamowite sceny z świata dinozaurów.
Tor inspirowany Parkiem Jurajskim może stać się niesamowitym polem rywalizacji. Po torze jeździ samochód terenowy a
dookoła chodzą wygłodniałe dinozaury. Zrób więc wszystko aby nie dać się zjeść.

Małe rączki nie będą miały problemu z łączeniem,
rozłączaniem i układaniem tych innowacyjnych,
serpentynowych elementów toru. Złączone elementy można
dowolnie skręcać i wywijać co pozwala na ułożenie
nieskończonej ilości konfiguracji.

Wytrzymały pojazd terenowy z podniesionym podwoziem z
łatwością pokonuje podjazdy i zakręty, mijając drzewa i
uciekając z paszczy głodnego drapieżnika.

Solidny i bezpieczny dla dziecka
Bezpieczeństwo Twojego dziecka jest najważniejsze. Zabawka została wykonana z mocnego materiału bez ostrych krawędzi.
Odpowiedni dla osób w wieku 3 lat i starszych. 
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Zawartość zestawu:
Elementy toru,2 x zwrotnica,2 x przejazd w kształcie paszczy dinozaura,Auto terenowe,Zestaw dinozaurów - 2 duże i 6 mniejszych,Drzewka,Oryginalne opakowanie.

Specyfikacja:
Wymiary opakowania: 44 x 30,5 x 9cm
Wymiary autka: 9 x 5,3 x 5,5cm
Zasilanie:  samochód 1xAA (brak w zestawie)
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